cillunwpal tairmo,
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 060/2019
DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019

•

"NOMEIA SERVIDOR"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999 e suas alterações
"

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados, a partir desta data, os senhores "LEONARDO

DOS SANTOS DARES, para ocupar o cargo comissionado de ASSESSOR I e "BRUNO

DA SILVA CARERE PEIXOTO", para ocupar o cargo comissionado de ENCARREGADO

da Prefeitura Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Caiana/MG, 18 de novembro de 2019

Mauricio Pinheiro Fe
925.137.2764

Prefeito Murici

Mauricio i tiro Ferreira
Prefeito unicipal

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1 035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001